Página 1 de 2

                       Morretes, 16 de abril de 2025.

Ofício circular n° 15/2025 - SEMED

Às Senhoras
DIRETORAS DAS UNIDADES ESCOLARES DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO

ADRIANE DA SILVA JACQUES MEDUNA
EM Dr. Luiz Fernando de Freitas

FABIANE DO ROCIO VALÉRIO CHAGAS
EM Arlindo de Castro

JEANIE ELIS DA SILVA OLIVEIRA
EM Rurais

LORENA MARIA SHROCH COGROSSI
EM Desauda Bosco da Costa Pinto

MÁRCIA MARIA ARAÚJO
EMR Benedita da Silva Vieira

NORMA SUELI FONSCECA DE ARAÚJO
EM Dulce Seroa da Motta Cherobim

ROSELI DE MIRANDA VALÉRIO
CMEI Maria Luiza Burtz Merkle

TATIANNI SELLMER LOPES
EM Miguel Schleder

Assunto:  Retificação do Oficio n°13/2025 – SEMED.

Prezadas,

    Venho por meio desse encaminhar a retificação do Oficio n°13/2025 –

SEMED.

1. Onde se lê:

Página 2 de 2

2. Leia-se

    Nada mais havendo a tratar, subscrevo-me com apreço e consideração.

Atenciosamente,

ADRIANA ASSUMPÇÃO

Secretária Municipal de Educação

Unidade Escolar Data

Miguel Schleder 22 e 23 de abril (Manhã e Tarde)

Luiz Fernando de Freitas 28 de abril (Manhã e Tarde)

Benedita da Silva Vieira 28 de abril (Manhã e Tarde)

Arlindo de Castro 29 de abril (Manhã e Tarde)

Creche Municipal Prof.ª Maria Luísa Burtz

Merkle

29 de abril (Manhã e Tarde)

Prof.ª Desauda Bosco da Costa Pinto 29 de abril (Manhã, Tarde e Noite)

Unidade Escolar Data

Miguel Schleder 22 e 23 de abril (Manhã e Tarde)

Luiz Fernando de Freitas 28 de abril (Manhã e Tarde)

Benedita da Silva Vieira 28 de abril (Manhã e Tarde)

Arlindo de Castro 29 de abril (Manhã e Tarde)

Creche Municipal Prof.ª Maria Luísa Burtz

Merkle

29 de abril (Manhã e Tarde)

Prof.ª Desauda Bosco da Costa Pinto 29 de abril (Manhã, Tarde e Noite)

Dulce Seroa da Motta Cherobim 30 de abril (Manhã e Tarde)

		2025-04-16T16:29:53-0300
	Adriana Assumpção 024.829.999-95